CONG TY CO PHAN VCT SOFTWARE

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VCT SOFTWARE
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VCT SOFTWARE JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: VCT SOFTWARE
2. M s6 doanh nghigp: 0110520227
3. Ngay thanh lap: 25/10/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
Téng 9 thap C, toa nha H(‘A)r Guom Plaza, s6 102 duong Tran Phu, Phuong Mo Lao,
Quéan Ha Pong, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 0327.048.379 Fax:
Email: vietnguyenvp@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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Tén nganh

Ma nganh

Béan budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém

4651

Ban buon thiét bi va linh kién dién ttr, vién thong

4652

Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac

4659

Lap trinh may vi tinh

6201

Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh

6202

OIOH|WIN|E

Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién
quan dén may vi tinh

Chi tiét Dich vu quan tri, bdo quéan, bao tri hoat dong cta phan
mém vé hé thong thong tin;

Dich vu tu van, danh gia, thAm tra chat luong phan mém;
Dich vu tu Van xay du:ng du an phan mém;

Dich vy tu van dinh gia phdn mém

Dich vu chuyén giao cong nghé phan mém

Dich vu tich hop hé thong,

Dich vu bao dam an toan cho san phém phﬁn mém, hé théng
thong tin;

Dich vu phan phoi, cung cap san pham phan mém

Khac _phuc cac sy ¢6 may vi tinh va cai dat phan mém

Tu van, phan tich, 1ap ké hoach, phan loai, thiét ké trong linh
vuc cong ngh¢ thong tin.

Tich hop hé thdng, chay tht, dich vu quan 1y ing dung, cip
nhat, bao mat.

Thiét ké, luu trit, duy tri trang thong tin dién tir.

Béao hanh, bao tri, bio ddm an toan mang va thong tin.

Cap nhat, tim kiém, luu trit, xt 1y dit liéu va khai thac co so dir
liu.

Dao tao cong ngh¢ thong tin

6209

Xur ly dit li¢u, cho thué va cac hoat dong lién quan
(Trir hoat dong cung cip ha tang thong tin cho thugé)

6311

Cong thong tin

Chi tiét:

Thiét 1ap trang thong tin dién tir tong hop
Thiét 1ap trang mang xa hoi

(Trr hoat dong bao chi)

6312

9.

Xuéat ban phan mérn 7
(Trtr hoat dong xuat ban pham)

5820(Chinh)

10.

Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phin mém va thiét bi vién
thong trong cac ctra hang chuyén doanh

4741

11.

Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong cac ctra hang chuyén doanh

4742

6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban: 50.000
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8. Co dong sang lap:

1 (PO THI
TUYEN

TDP Bic Cudng,
Thi Tran Thé
Tang, Huyén Vinh
Tuong, Tinh Vinh
Phuc, Viét Nam

C(x)wphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

5.000

50.000.000

10,000

0261960061
07

2 INGUYEN
THIEN BUC

P1O9nhaB TT
X15, Phuong
Lang Ha, Quan
Péng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

10.500

105.000.000

21,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.500

105.000.000

21,000

0010980167
93
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3 [TRAN LE ANH

S6 6 Bui Bang
Doan, Phuong
Nguyén Trai,
Quén Ha Bong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

9.500

95.000.000

19,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

9.500

95.000.000

19,000

0010930111
73

4 INGUYEN
QUOC VIET

TDP Phuong
Vién, Thi Tran
Tho Tang, Huyén
Vinh Tuong, Tinh
Vinh Phuc, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

50,000

0260900005
59

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: DO THI TUYEN Gi6i tinh: Nir

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 15/05/1996 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 026196006107

Ngay cap:  26/05/2023 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thudng tra: TDP Béic Cuong, Thi Tran Thé Tang, Huyén Vinh Tuong, Tinh Vinh

Phuc, Viet Nam

Dia chi lién lac: TDP Bdic Cwong, Thi Tran Tho Tang, Huyén Vinh Tuong, Tinh Vinh

Phuc, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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